РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 26 » октября  2015г.                         д.Севостьяново                                   № 24
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Шараповского сельского  поселения

Западнодвинского района  Тверской области

от 21.11. 2014г. № 26 «О земельном налоге»
(в ред. решения от 12.05.2015г. №6)
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов Шараповского сельского  поселения   РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Шараповского сельского поселения от 21.11.2014г. № 26 «О земельном налоге»:
Дополнить п. 3 решения подпунктом 3.4,  следующего  содержания:
   «3.4. Полностью освобождаются от уплаты:

- органы местного самоуправления – в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных  на них функций;

- органы местного самоуправления – в отношении свободных земель под застройку и земель общего пользования».
2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального обнародования настоящего решения и не ранее 1—го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Временно исполняющий полномочия

главы Шараповского сельского поселения                                            И.П.Лучкова